
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

IČ: 27558860

Cena včetně DPH: 99 281,00 Kč

Smluvní pokuty:

   jednatel

Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 Chrudim

Předmět plnění: V návaznosti na dokončenou, Vámi zpracovanou, Studii stavby, zastavovací a dispoziční studii

„Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“ (dále jen Studie), a dodatečného požadavku zadavatele

zrealizovat výměnu sedaček na tribuně haly SO 01 již v rámci realizace I. etapy, u Vás objednáváme technickou pomoc,

spočívající v projekčním návrhu sanace betonových stupňů tribuby v SO 01, včetně schodišť. Jedná se o vyčlenění těchto

změn z PD navazujících stupňů PD II. a III. etapy, dle § 18 odst. (3) ZZVZ, do této samostatně zadávané technické

pomoci.

Zadávací podklady: Tato objednávka, Vaše nabídka ze dne 24.11.2023.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele zhotovitelem, 

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení.

                    vedoucí oddělení investic

Za zhotovitele: XXX

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015

Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

V Chrudimi dne 27.11.2023

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

05.12.2023

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn dnem odepsání

platby z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Lze uhradit část již dokončených prací.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je

oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 977/2023

Záruční doba: Záruční doba činí 5 let s výjimkou částí, které budou podléhat změnám příslušných zákonů, předpisů a 

norem.

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,1% z 

ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.

1. Zhotoviteli je známo, že objednatel (příjemce zdanitelného plnění) je ve smyslu § 109 zák. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ručitelem za nezaplacenou daň z přidané hodnoty z plnění, které je

předmětem této objednávky. V případě, že objednatel bude mít v době úhrady smluvní ceny hodnověrné informace

vedoucí k závěru, že by mohl být v budoucnu správcem daně vyzván k úhradě nezaplacené daně z titulu ručení, v

souladu s § 171 ods. 3 daňového řádu, je objednatel oprávněn za zhotovitele uhradit daň z přidané hodnoty přímo správci

daně dle § 109a zákona o DPH. Zhotovitel s tímto postupem výslovně souhlasí. Dále zhotovitel prohlašuje, že uhradí

DPH přímo správci daně, nebude na straně objednatele požadováno za prodlení se splněním závazku uhradit zhotoviteli

řádně a včas smluvní cenu.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 1072/1/23/08

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Termín plnění do:                                                                                                                                 15.12.2023

Další ujednání:

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením dílčích prací dle této objednávky o více než 14 kalendářních dní, nebo 

s dokončením díla o více než 14 kalendářních dní, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 

ceny díla v Kč bez DPH, a to za každý, i jen započatý, den zpoždění.


